
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja ogrodzenia od ulicy Szkolnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910861864

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przedmiejska 1

1.4.2.) Miejscowość: Raciążek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-721

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 283 10 00

1.4.8.) Numer faksu: 54 283 10 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spzlo@spzlo-raciazek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzlo-raciazek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229991

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221712

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Informacja na temat warunków udziału w postępowaniu została zawarta w rozdziale 24 SWZ.

Po zmianie: 
Informacja na temat warunków udziału w postępowaniu została zawarta w rozdziale 24 SWZ.
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenia zamówienia, spełnienia warunków
udziału w postępowaniu dotyczących: 
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Opis spełnienia warunków: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że: posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł (słownie: trzysta
tysięcy złotych 00/100);
- zdolności technicznej lub zawodowej: 
Opis spełnienia warunków: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca: 
wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej jedną
robotę budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową, adaptacją budynków lub ogrodzeń o wartości co najmniej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229991/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



300.000,00 zł brutto. 
Jedna robota budowlana oznacza robotę budowlaną na podstawie jednej umowy.
- dysponuje lub będzie dysponować osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia w szczególności:
dysponowanie co najmniej jedną osobą, która posiada uprawnienia konstrukcyjno – budowlane bez ograniczeń oraz posiada
minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe – jako kierownik budowy i będzie pełnił funkcję kierownika budowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229991/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja ogrodzenia od ulicy Szkolnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910861864
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przedmiejska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Raciążek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-721
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 283 10 00
	1.4.8.) Numer faksu: 54 283 10 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spzlo@spzlo-raciazek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzlo-raciazek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229991
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221712
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



